**[ACTA CAPITULI PROVINCIALIS ABULENSIS ANNI 1577]**

/ HAEC SUNT ACTA CAPITULI PROVINCIALIS IN CONVENTU  
 SANCTI THOMAE ABULENSI, PROVINCIAE HISPANIAE,  
 CELEBRATI, SUB ADMODUM REVERENDO PATRE FRATRE  
 STEPHANO COELLO, IN EODEM CAPITULO ELECTO IN  
 5 PROVINCIALEM, DIFFINIENTIBUS REVERENDIS PATRIBUS  
 FRATRE DOMINICO DE LA PARRA, PRIORE ABULENSI;  
 FRATRE HIERONYMO ALMONACIR, MAGISTRO; FRATRE  
 FERDINANDO DE CASTILLO, MAGISTRO; FRATRE ALFONSO  
 DE SANCTO DOMINICO, PRIORE DE MADRID.

**1. Ista sunt absolutiones**

Absolvimus omnes suppriores et vicarios conventuum, tam  
 habentium priores quam non habentium, exceptis suppriore de  
 Plasentia et suppriore de Ocaña et suppriore Talabrigensi, quia  
 5 nuper instituti sunt. Excipimus etiam suppriorem Abulensem et  
 suppriorem de Nieva, propter instantes electiones, quos manere  
 volumus in suis officiis, usquedum conventus isti habeant priores  
 electos et confirmatos et praesentes in domibus suis.

**2. Ista sunt praesentationes**

Exponimus ad legendas *Sententias* pro forma et gradu magis-  
 terii inclusive fratrem Paulum Martin, Praesentatum, lectorem  
 5 Abulensem, et fratrem Antonium de Arce, Praesentatum, ex con-  
 ventu Vallisoletano.

Praeterea exponimus ad legendas sententias pro forma et gradu  
 magisterii exclusive fratrem Petrum de Lezcano, lectorem Tole-  
 tanum; fratrem Stephanum de Miranda, rectorem complutinem;

1 fol 207r || [ACTA-1577]: *om. R B*

4 IN: *im R*

7 HIERONYMO: Iheronimo *R* | Hieronimo *B* || ALMONACIR: Almonacil *R* | Al-  
 monacid *B*

8 DE: *del B*

1.6 Nieva: Nieba *R*

2.5 Vallisoletano: Valisoletano *R*

10 fratrem Petrum Romero, lectorem Abulensem, et fratrem Dominum  
cum de Ulloa, /rectorem Sancti Gregorii Vallisoletani.

### 3. Institutiones

5 Instituimus in vicarium Regni Galletiae reverendum patrem  
fratrem Petrum Puerto Carrero Magistrum, quem praeficimus dictae  
provinciae cum ea potestate, quam in spiritualibus et tempo-  
ralibus habere solent huiusmodi vicarii tam ex nostris constitutio-  
nibus quam ex consuetudine.

Item instituimus in vicarium de las Navas fratrem Petrum de  
Aragon, ex conventu de Madrid.

In vicarium de Aldea Nueva fratrem Petrum Ruiz.

10 In vicarium de Bilbao fratrem Petrum de Zamudio, ex conventu  
de Peñafiel.

In vicarium de Quintanilla fratrem Antonium de Grijalva, ex  
conventu de Villalpando.

15 In vicarium de Soria fratrem Ferdinandum Sedeño, ex conven-  
tu de Guadalajara.

In vicarium de Mérida fratrem Vincentium de Losada.

In vicarium de Betanzos fratrem Ludovicum Centellas, ex con-  
ventu de Atocha.

20 In vicarium Sancti Saturnini fratrem Petrum Gonzalez, ex  
conventu de Lugo.

In vicarium de Panton frater Hieronymum Azpeitia ex conven-  
tu Ripariensi.

25 In vicarium Sancti Iuliani fratrem Thomam de Ribera. Com-  
mittimus autem reverendo admodum patri nostro provinciali, ut,  
quam primum potuerit, provideat eidem conventui de numero  
fratrum, ut ad electionem prioris procedat.

Instituimus in suppriorem de Logroño fratrem Dominicum  
Lozano, ex conventu de Carboneras; in suppriorem /de Pontevedra  
fratrem Petrum Melio, ex conventu de Ribadavia; in suppriorem

10 fol. 207v

3.3 Petrum: *om. B*

7 instituimus in: constituimus *B*

14 Ferdinandum: Petrum *B*

20 de Lugo: del Hugo *B*

21 Hieronymum de Azpeitia: Iheronimum de Azpetia *R* | Hieronimum de Azpetia  
*B*

28 fol. 208r

- 30 de Ribadavia fratrem Paulum Dorado, ex conventu de Pontevedra; in suppriorem Sanctae Catharinae de la Vera fratrem Ludovicum de la Magdalena ex conventu eodem; in suppriorem de Astorga fratrem Balthasarem Lopez, ex conventu de Villalpando; in suppriorem Sancti Dominici de La Coruña fratrem Franciscum de Sancto Dominico, ex conventu Compostellano; in suppriorem de Sangüesa fratrem Martinum de Garibai, ex eodem conventu; in suppriorem de Palacios fratrem Ioannem de Robles, ex conventu de Galisteo; in suppriorem Sancti Dominici de Santiago fratrem Ludovicum de Guzman, ex eodem conventu; in suppriorem conventus de 40 Estella fratrem Didacum Mendez, ex eodem conventu; in suppriorem Sancti Dominici Legionensis fratrem Dominicum de Porres, ex conventu de Astorga.

45 In lectorem de Logroño instituimus fratrem Gregorium de Calzado; in lectorem de Piedrahita fratrem Gasparem de Palencia, ex conventu Complutensi.

#### 4. Confessores monialium

In conventu Sancti Dominici Regalis de Madrid frater Innocentius de Caceres, ex conventu de Sahelices; frater Sebastianus Vazquez, ex conventu Abulensi; frater Paulus de Santo Domingo, ex conventu de Quintanilla.

5 In conventu Sancti Dominici Toletano frater Didacus del AgUILA, ex conventu de Mombeltran; frater Andreas de Mendoza, ex conventu de Valencia et frater Bernardus Maldonado ex conventu de Piedrahita.

10 In conventu Matris Dei Toletano frater Petrus de Sancta Maria, ex conventu Sancti Dominici Regalis de Madrid; frater Petrus de Frias, ex conventu de Tordesillas.

15 In conventu de Belmonte / frater Andreas de Corvella, ex conventu Sancti Dominici de Madrid; Frater Ioannes Lozano, ex conventu de Atocha.

40 Estella: Stella *R B*

41 Porres: Porras *B*

43-44 Calzado: Calzada *B*

**4.3** Sahelices: Saelices *B*

6 Toletano: Toletanus *R* | Toletani *B*

7 Mombeltran: Monbeltran *R* | Monveltran *B*

13 Belmonte: Velmonte *R B* || fol. 208v || Corvella: Corbella *B*

In conventu de Caleruega frater Nicholaus de Castillejo, ex conventu de Villa Escusa; frater Antonius de Villagomez, ex conventu de Zamora.

20 In conventu de Cifuentes frater Ioannes Ruiz, ex conventu de Medina del Campo, et frater Antonius Lozano, quem damus in vicarium sororum.

In conventu de Medina del Campo frater Franciscus Martinez, ibidem existens, et frater Didacus del Valle, ex conventu de Hita.

25 In conventu de Sant Cebrian frater Antonius Collado, ex conventu de Ocaña; frater Martinus Bara, ex conventu de Caceres.

In conventu Sancti Spiritus de Benavente frater Dominicus Perez, ex conventu de Santa Martha; frater Martinus de Sant Millan, ex conventu de Truxillo.

30 In conventu de Olmedo frater Andreas de Santollano, ex conventu de Astorga, quem damus in vicarium sororum.

In conventu de Quejana frater Augustinus de la Cruz, ex conventu de Trianos; frater Petrus de Salazar, ex eodem conventu, quem damus in vicarium sororum.

35 In conventu de Aldeanueva frater Petrus Ruiz, quem damus in vicarium sororum; frater Didacus de la Higuera et frater Stephanus de Benavente, ex eodem conventu.

In conventu de la Casa de la Reina frater Alfonsus de Oviedo, ex conventu de Leon, et frater Dominicus de la Higuera, ex conventu de Soria.

40 In conventu de Lequeitio frater Thomas Martinez, ex conventu de Victoria, et frater Gregorius Ruiz, ex conventu de Villaescusa.

45 / Omnibus autem praedictis fratribus, qui in confessores seu vicarios sororum instituuntur, praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub pracepto, ut intra mensem a notitia praesentium se praesentent conventibus seu monasteriis quibus designantur.

50 Eis autem confessoribus seu vicariis earumdem sororum, qui hactenus apud eas commorati sunt, sub eodem pracepto mandamus, ut ad conventus, in quibus assignati sunt, revertantur intra triginta dies, numerandos ab eo die quo patres confessores hic scripti applicuerint ad monasteria monialium, quibus deputantur.

16 de Castillejo: Castillexo *B*

25 Bara: Vara *B*

31 Quejana: Quijana *R B*

40 Lequeitio: Lequetio *R B* || Martinez: Ariniz *B*

42 fol. 209r

49 in: *om. B*

Sub eodem etiam praecepto mandamus ceteris fratribus, quos in vicarios conventuum de novo damus, quatenus intra mensem a notitia praesentium ad eosdem conventus se conferant et sua ibidem ministeria exerceant.

60 Insuper confessoribus monialium omnibus iniungimus ut in iejunis et abstinentiis a carnibus ea omnia observent quae per nostras constitutiones sunt nobis mandata. Obsecramus reverendum admodum patrem nostrum provincialem ut huius rei transgressores severe puniat.

### 5. Ista sunt ordinationes

In primis volumus ut omnes ordinationes a reverendo patre nostro Magistro fratre Petro Fernandez, dudum provinciali factas in visitationibus conventuum, inviolabiliter observentur tam fratrum quam sororum, praecipientes in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub praecepto, / ut ea quae ab ipso patre Magistro vel a suis visitatoribus in iisdem visitationibus mandata seu ordinata sunt sub praeceptis formalibus ita serventur ab eis ad quos pertinet sive fratres sive sorores seu beatae; quae vero sub aliis poenis sunt praecepta eodem modo et sub iisdem poenis obligent usque ad sequentem visitationem.

10 Simili modo volumus et ordinamus ut ea omnia, quae dictus pater magister, dudum provincialis constituit circa sororum et beatarum clausuram, sub eodem modo et ordine quo mandata seu praecepta fuerant observentur.

15 Praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub praecepto, iuxta receptissimam huius provinciae consuetudinem, ne quis audiat confessiones saecularium, nisi a duobus magistris seu ab uno magistro et uno praesentato fuerit primum examinatus et in scriptis approbatus. Quam examinationem praedicti patres simul et non seorsim teneantur facere. Ad audiendas confessiones feminarum nullus deinceps exponatur, nisi fuerit aetatis ad minus triginta annorum et vitae probatus.

5.6 fol. 209v

7 iisdem: *om. B*

9 pertinet: *interl. R*

11 visitationem: *post cancellationem verbi obligationem R*

16 Praecipimus: *praeceptum add. in marg. sin. R*

17 praecepto: *praeceptu B*

21 audiendas: *vero add. a. c. R*

25 Ordinamus quod processus et scripturae delictorum fratrum,  
dum ipsi vixerint, serventur clausi et signati in aliquo conventu. Ipse  
autem pater provincialis secum deferat librum in quo summatim  
conscriptibantur nomina et cognomina delinquentium et poenae, ad  
quas condemnati fuerint, et conventus ubi processus et scriptu-  
rae, ad quemlibet eorum pertinentes, ut diligenter eas servent.

30 Ordinamus, et in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae  
mandamus, omnibus / et singulis prioribus et praesidentibus con-  
ventuum, quatenus intra duos menses a datis praesentium habeant  
in suis quisque domibus carceres designatos, ubi praeter valvas et  
seras fortes sint catenae compedesque ferrei ad firmam incarcera-  
35 torum custodiam.

40 Praeterea districte praecipimus ne fratres nostri ad saeculares  
confugiant vel ad evadendum poenas a suis praelatis impositas vel  
ad quaecumque alia sequenda, quae gratiam vel iustitiam concer-  
nunt. Si quis autem saecularium litteras commendaticias ad haec  
vel alia consequenda impetraverit vel impetrari fecerit vel sponte  
oblati scienter usus fuerit, gravissime puniatur a patre nostro  
provinciali, et omnino inhabilis maneat ad ea obtinenda quae per  
eiusmodi litteras aut favores saecularium consequi contenderit.

45 Ordinamus ut in conventibus de Piedrahita, Sanctae Mariae  
de Nieva, Sancti Petri Dominarum, Sancti Dominici de Ribadabia  
habeatur lectio de casibus conscientiae iuxta ea quae in pree-  
dicti capitulo generali sunt ordinata. Lectores autem nulla via nu-  
llo etiam quaesito colore aliud legant quam quod ad explicacionem  
50 *Summulae Caietani* fuerunt necessaria. Et, qui contra fecerit,  
removeatur a lectura per patrem nostrum Provincialem, et sua  
paternitas provideat de studentibus qui haec tantum addiscant  
quae ad confessiones audiendas sunt necessaria.

55 Lectoribus autem nostrae provinciae in meritum obedientiae  
iniungimus, ut quemadmodum ab ipsis speramus se ipsos pree-  
beant discipulis viva exemplaria virtutum, ne solum sacras / litteras,  
sed potissimum pios mores docere studeant.

24 fratrum: fratruum *R*

29 ut-eas: *interl. post aliquam correctionem R | om. B* || servent: serventur *B*

30 Ordinamus: praeceptum *add. in marg. sin. R*

31 fol. 210r

45 Nieva: Nieba *R B* || Sancti Petri: et Petri *B* || Sancti: et Sancti *B*

49-50 fecerit, removeatur: fecerint, removeantur *B*

52 ad-audiendas: confessionibus audiendis *B* || confessiones: *p.c. R*

54 ipso: ipso *B*

55 fol. 210v

Lectores vero artium non se putent propterea exemptos a choro et refectorio, sed diebus dominicis et festivis assistant missae conventionali, vesperis et matutinis. In quadragessima vero, adventu et sextis feriis eodem modo ieunent quo ceteri fratres conventus, adque communem observent abstinentiam in qualitate et quantitate ciborum.

## 6. Ista sunt confirmationes

Confirmamus ordinationem factam in capitulo praecedenti Palentino 24 aprilis 1575, qua cavetur ne prior cuiusvis conventus eligi possit in priorem alterius conventus ante biennium compleatum in officio suo, neque supprios aut lectores in eadem domo, ubi haec ministeria exercuerint, quod, si secus factum fuerit electio sit irrita ipso facto.

Item confirmamus antiquam huius provinciae ordinationem, et de novo praincipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub praecepto, ut nullus ingrediatur cellam alterius quemque fratre intus existente, excepta cella prioris, in qua omnes, et cella magistri novitorum, in qua sibi subditi libere ingredi poterunt. In cellis autem magistrorum in theologia et eorum qui officio provincialatus functi fuerint, liber erit ingressus, nisi a signo quod fit post completorium usque ad primam sequentis diei. Priores vero nullam omnino habeant potestatem dispensandi generaliter in hoc praecepto, sed / supprioribus suis ita poterunt dare licentiam generalem, ut tamen noctu nullus ad eorum cellas pateat ingressus, revocamusque omnes licentias, si quae forte sint in contrarium.

Item confirmamus illam ordinationem ne supprios in duobus capitulis continuis absoluti institui possint in eodem conventu. Quoad superiorisas autem, ut uniformitas in nostra provincia servetur, statuimus et declaramus illarum officium bienio tantum durare, post quod tempus, si priorisae de consilio matrum placuerit, eamdem iterum eligere, liberum erit hoc facere.

57      exemptos: esentos *R*

6.4     ante biennium: antibiennium *R*

6        ubi: in qua *B*

15       quod: quo *R*

17       fol. 211r

18       eorum: illorum *B*

Item confirmamus illam ordinationem qua praecipitur in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae omnibus praesidentibus nostrorum conventuum vel domorum, ut, cum aliquis frater obierit, cuius libri vel alia bona inter illum conventum aut domum, ubi moritur et alium conventum sive domum dividenda sint universa bona ad fratrem ipsum qui obiit pertinentia, scribantur aut scribi faciant coram duobus fratribus dicti conventus et ipso praelato, subscriptis etiam nominibus ipsorum trium et serventur huiusmodi bona, ut opportuno tempore inter ipsos conventus aut domos dividantur.

Item illam qua sub pracepto praesidentibus mandatur, ut si, quando eis visum fuerit expedire sub pracepto interdicere ne quis de electione loquatur, ipsi etiam, id ipsum quod aliis praecipiunt, servare teneantur.

Praeterea confirmamus illam quod fratres assignati ad / aliquem conventum vel quomodolibet deputati per reverendum patrem provincialem, omnino recipientur a presidentibus conventuum, neque quovis modo ullo quaesito colore ad patrem provincialem remittantur.

Sed, si praesidentes ipsi iudicaverint aliter expedire, ad patrem provincialem scribant et responsum expectent. Interim apud se fratrem vel fratres, retinendo et benigne tractando. Qui autem contra fecerint, omnino et absque ulla dispensatione a suis officiis absolvantur.

Et quoniam suppior de Truxillo non recepit fratrem quemdam assignatum, sed remisit illum ad patrem provincialem, condemnamus illum ad poenas gravis culpea per tres dies continuos. Et similiter patres, qui ei fuerunt a consiliis damnamus ut in terra ieunent in pane et aqua in uno prandio, praecipientes priori domus ut quam primum ad dictum conventum pervenerit sententiam hanc executioni mandet.

In omnibus autem licentiis seu assignationibus, quas nunc et in posterum dari contigerit, dies signetur in quo talis licentiae vel assignationis usus incipit. Alioquin fratres ipsi puniantur tamquam sine licentia vagantes. Assignationes nihilomonus suum sorciantur effectum.

32 scribantur: scribant *R*

37 illam: illa *R*

39 quid: quis *R*

41 fol. 211v

48 benigne: begnine *R* || autem: *om. B*

55 in uno prandio: *in marg. sin. ad signum + R*

59 contingere: contingere *R* || signetur in quo: signentur *B*

Revocamus omnes licentias utendi lineis ad carnes, obsecrantes reverendum patrem nostrum provincialem, nisi magna urgente necessitate lineorum usum / nemini concedat.

Revocamus etiam omnes licentias, si quae forte sint, habendi et retinendi pecunias extra commune depositum: praecipientes districte omnibus praelatis seu praesidentibus conventuum ut, si quando repererint subditos suos vel in recipiendis pecuniis vel in expendendis vel in mutuandis aut distrahendis rebus aliis ea quae in praecedenti capitulo ordinata sunt transgredi vel eleemosinas pro missis dicendis, sine expressa licentia, recipere vel numerum missarum occultare, omnino eos ad poenam gravioris culpae tamquam proprietarios condemnent; super hoc praelatorum conscientias onerantes. Quod, si fratres laicos reperiant missarum numerum aut eleemosinas pro missis dicendis recipere, eadem poena puniant aut patri nostro provinciali manifestent.

Admonemus omnes et singulos fratres et sorores in electionibus canonicis vocem habentibus ut omnino servent ordinacionem factam in capitulo generali Barquinonensi de praemittenda confessione sacramentali et recipiendo divinissimo sacramento Euchistiae ante celebrationem electionis sub poena privationis vocis activae.

Praeterea, quoniam in dicto capitulo Barquinonensi ordinatum fuit ut in domibus, ubi viget studium generale, omni feria quarta vacante, debeant fratres tam publice quam privatim recitare officium de angelico doctore nostro Thoma Aquinate, et volentes ut haec uniformiter observentur, praecipimus ut in dictis feriis quartis, omnino vacantibus, officium fiat de communi confessorum cum antiphona ad matutinas super psalmos *Iste sanctus digne* etc.; / cum responsoriis tertii nocturni; antiphona vero ad *Magnificat* et ad *Benedictus*, seu ad memoriam de communi confessorum assumantur, illud tamen semper observandum ut omnino sit vacans feria quarta. Neque ullo modo propterea reiiciatur festum trium lectionum.

63 lineis: ligneis *R*

64 nostrum: *om. B*

65 lineorum usum: lignorum usum *R* || fol. 212r

75 reperiant: reperient *B*

90 *digne* etc: et *B* || fol. 212v

91 antiphona vero: antiphonae *B*

92 *Benedictus*: antiphonae vero ad *Magnificat add. cancellatum R* || memoriam: similiter *add. B* || confessorum: *post aliquam correctionem R*

Praecipimus omnibus et singulis prioribus seu praesidentibus conventuum habentium beneficia ecclesiastica, ut pro solutione annatarum et quindeniorum deferant secum litteras, quas sanctissimus noster Gregorius XIII expedivit, et in communi deposito conservent.

Denuntiamus etiam eumdem sanctissimum dominum nostrum concessisse plenariam indulgentiam et peccatorum remissionem omnibus christifidelibus inter essentibus processionae facienda in dominis nostris dominica infraoctavas Corporis Christi, ut pleniū in dictis litteris continetur. Quarum trasumptum praecipimus omnibus praelatis conventuum nostrorum secum deferant ad suos conventus et suo tempore publicari faciant.

Confirmamus ordinationem praecedentis capituli de non eundo ad curiam absque licentia reverendi patris nostri provincialis in scriptis habita. Et praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae ut ea firmiter observetur, itemque sub poena gravioris culpae per triginta dies nemo audeat extra claustra monasterii dormire, ubi conventum Ordinis habuerimus. Piores vero qui negligentes / fuerint in executione harum poenarum absolvantur ab officiis suis.

Confirmamus praeterea illam quod nullus recipiatur ad ordinem nisi sciat grammaticam taliter ut absque alia diligentia aut studio possit dialecticam et theologiam audire. Qui vero contra hanc ordinationem posthac recepti fuerint nullo modo ad professionem admittantur, et praelatus qui ad habitum religionis eos receperit absolvatur ab officio in poenam.

## 7. Haec sunt nomina defunctorum

Ex conventu Segoviensi frater Marchus del Cardoso, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Sancto Ginesio, laicus.

Ex conventu Palentino frater Franciscus de Sancto Paulo, sacerdos et pater antiquus; frater Antonius Sanctius, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Basurto, sacerdos et pater antiquus.

114 fol. 213r

7.2 del Cardoso: de Cardoso *B*  
3 Ginesio: Genesio *R* | Ginesio *B*

- Ex conventu Zamorensi frater Andreas Vaca, sacerdos; frater Hieronymus de la Serna, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes Carreño, sacerdos et pater antiquus; frater Antonius Vaca, laicus.
- 10 Ex conventu Compostellano frater Martinus de Uraña, sacerdos e pater antiquus.
- Ex conventu Toletano frater Petrus Gonzalez, diachonus; frater Augustinus de Sancto Paulo, acolitus.
- 15 Ex conventu Salmantino admodum reverendus pater frater Mantius de Corpore Christi, Magister; reverendus pater frater Alfonsus de Hontiveros, quondam provincialis et praedicator generalis; frater Franciscus de Torres, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus de Torre, sacerdos et pater antiquus; frater Antonius de Villegas, sacerdos et pater antiquus; / frater Andreas de Sancto Hieronymo, sacerdos; frater Hieronymus de Torres, subiachonus; frater Matthias de Sancta Maria, laicus, et quidam donatus.
- 20 Ex conventu Burgensi frater Ioannes de Sarabia, sacerdos et praedicator generalis; frater Sebastianus del Castillo, sacerdos.
- 25 Ex conventu Legionensi frater Michael de Aguiar, sacerdos; frater Petrus de Rojas, sacerdos; frater Ioannes de Neira, sacerdos.
- Ex conventu Civitatensi pater frater Franciscus de Tordesillas, sacerdos et pater antiquus; frater Christoforus de Sancto Dominico, sacerdos et pater antiquus; frater Ferdinandus Bustillo, sacerdos.
- 30 Ex conventu Vallisoletano frater Martinus de la Cruz, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Valencia, diachonus; frater Petrus Zeberio, acolitus; frater Franciscus Martinez, laicus.
- Ex conventu Benaventano frater Petrus Martyr, sacerdos et pater antiquus.
- 35 Ex conventu Victoriensi frater Ioannes de Berriatua, sacerdos et pater antiquus; frater Thomas de Santa Maria, sacerdos et pater antiquus.
- Ex conventu Taurensi frater Martinus de Maiza, Praesentatus et pater antiquus; frater Franciscus de Sancta Maria, sacerdos et pater antiquus; frater Andreas de Oviedo, praedicator generalis et pater